
L ‚ ‘
13 71 s%/ľ

e4žř1 -ť9io

Dodatek Č . 1 ke smlouvě o dílo

uzavřený v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ke smlouvě o dílo č. 1811452 ze dne 6. 8. 2018

Smluvní strany

Objednatel: Město Benešov
sídlo: Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov
IČ O: 00231401
DIČ : CZ00231401
zastoupený: Ing. Jaroslavem Hlavničkou, starostou města
bankovní spojení: Č eskáspořitelna a.s.
číslo účtu: 320035309/0800

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: BORA projekt s.r.o.
se sídlem: Veletržní 840/47, Holešovice, 170 00 Praha 7
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 297495
zastoupený: Ing. Bohumilem Rachůnkem, jednatelem

07244878
Cz 07244878

(dále jen „zhotovitel“)

II.
Účel dodatku a důvodyjeho uzavření

1) Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 6. 8. 2018 smlouvu o dílo č. 1811452 (dále jen „Smlouva“), jejímž
předmětem je závazek zhotovitele zpracovat pro objednatele dokumentaci a další související práce
5 akcí „Chodník a lávka pro pěší — Vlašimská ulice, Benešov — projektová dokumentace“ a „Přechod
pro chodce — Vlašimská ulice, Benešov — projektová dokumentace, a závazek objednatele zaplatit za
dílo zhotoviteli jeho cenu.

2) Účelem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě je dohoda smluvních stran o změně předmětu díla a o změně
doby plnění. Smluvní strany sjednávají, že změna předmětu díla je součástí předmětu díla, resp.
předmětu Smlouvy, zhotovovaného na základě Smlouvy a objednatel má vůči zhotoviteli ohledně
změny předmětu díla veškeré nároky, které pro něj ze Smlouvy vyplývají ohledně předmětu díla
včetně nároků z případných vad a záruční doby.

3) Ke změně předmětu díla dochází v důsledku zahrnutí části díla do projektu s názvem „Chodník a lávka
pro pěší — Vlašimská ulice, Benešov — projektová dokumentace“ který realizuje Středočeský kraj. Ke
změně doby plnění dochází v důsledku souběhu projekčních prací na akci objednatele a uvedeného
projektu Středočeského kraje.

IČ O:
DIČ :



4) Smluvní strany pro vyjasnění pochybností uvádí, že v důsledku změny předmětu díla provedeného
tímto dodatkem č. J nedochází ke změně ceny díla. Přílohou tohoto dodatku č. 1 je aktualizovaná
cenová nabídka zhotovitele ve vztahu k části díla označené jako „Chodník pro pěší - Vlašimská ulice,
Benešov - projektová dokumentace“, kterou objednatel akceptoval.

III.
Změna či. I Smlouvy (Úvodní ustanovení)

1) Smluvní strany se dohodly, že mění či. I. odst. 2 a 3 Smlouvy, tak že nově zní:

J. Objednatel Město Benešov má záměr zpracovat projekt na akce „Chodník pro pěší - Vlašimská ulice,
Benešov - projektová dokumentace“ a „ Přechod pro chodce - Vlašimská ulice, Benešov - projektová
dokumentace “.

2. Účelem spolupráce Objednatele a Zhotovitele je navržení a zpracování projektů „Chodník pro pěší -

Vlašimská ulice, Benešov - projektová dokumentace“ a „Přechod pro chodce - Vlašimská ulice, Benešov -

projektová dokumentace“. Vypracované dokumentace budou určeny k vydání společného povolení (UR a
SP) včetně potřebných průzkumů potřebných k realizaci Projektu a poskytnutí součinnosti při jejich
obstarání/získání potřebných správních rozhodnutí k Projektu.

IV.
Změna Č l. II Smlouvy (Předmět Smlouvy)

1) Smluvní strany se dohodly, že mění či. II. odst. 2.2. Smlouvy, tak že nově zní:

2.2. Fáze druhá: Vypracování projektu do úrovně vydání společného povolení (UR a SP) Projekty budou
vypracovány v rozsahu stanoveném Vyhláškou č 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb.(novela č 405/2017
Sb).

Dokumentace pro akci „Chodník pro pěší - Vlašimská ulice, Benešov -

projektová dokumentace“ bude obsahovat tyto stavební objekty:
komunikace a zpevněné plochy, opěrku u mostu a napojení a zatrubnění
vodoteče, podrobný rozpisje přUohou č la.
Dokumentace pro akci „Přechod pro chodce - Vlašimská ulice, Benešov - projektová
dokumentace“ bude obsahovat tyto stavební objekty: komunikace a zpevněné plochy a
osvětlení přechodu

Inženýrská činnost za účelem získánípravomocného společného povolení (UR+SP).

V.
Změna Č l. Iii Smlouvy (Doba a místo plnění)

1) Smluvní strany se dohodly, že mění či. iii. odst. J Smlouvy, tak že nově zní:

1 . Smluvní strany se dohodly na následujících termínech plněníjednotlivých Výkonových fází:

1 . 1 Fáze první - Přípravné práce (výkon 1 a, lb, lc)

1.2 Fáze druhá - Vypracování dokumentace pro vydáníspolečného povolení (výkon 2a, 2b)

1.3. Fáze třetí- Vypracovánísloučené dokumentace pro provedenístavby a pro zadánístavby (výkon
3a,3b)

Podrobný rozpis doby plněníjednotlivých fázíje uveden v příloze této Smlouvy označené jako la a lb.



VI.
Změna Přílohy č. la Smlouvy (Podrobný rozpis předmětu zakázky)

1) V souvislosti se změnou předmětu díla se Smluvní strany se dohodly, že mění znění přílohy č. la
Smlouvy tak, že nově zní:

Chodník pro pěší -Vlašimská ulice, Benešov - projektová dokumentace

Rozsah prací:

Předmětem veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace pro plánovaný chodník pro pěší.
Objednatel předpokládá podání žádosti o dotaci na SFDI, proto bude nutno dle požadavku SFDI rozšířit
podrobnosti dokumentace DSP (detaily, měřítko 1:250) oproti požadavkům vyhlášky 405/2017 Sb.

Výkon la) - Přípravné práce: Rekognoskace terénu zástupci zhotovitele - terénní a
rekognoskační práce na dotčeném území včetně pořízení fotodokumentace. Ujasnění cílů
5 objednatelem.

Výkon lb) - Zpracování zaměření stávajícího stavu (polohopis a výškopis) dotčeného území ve 3D
včetně povrchových znaků inženýrských sítí a ostatních prvků a vytvoření účelové mapy
včetně zákresu vlastnických hranic. Zajištění podkladů o existenci stávajících sítí od
správců inženýrských sítí a jejich zanesení do zaměření. Forma výstupu - 1 x tištěná
podoba + 1 x digitální (*pdf *dwg).

Výkon 2a) - Varianta 1 - Zpracování dokumentace pro vydání společného povolení
(DUR+DSP) včetně ZOV s DlO a plánu BOZP. Záleží na rozhodnutí příslušného stavebního
úřadu. Dokumentace bude sestavena v souladu s platnou vyhláškou č. 499/2006 Sb.
(novela č. 405/2017 Sb. - příloha č. 11). Forma výstupu - 6x tištěná podoba + lx digitální
(*pdf)

Součástí PD budou tyto stavební objekty:

- Komunikace a zpevněné plochy
- Opěrka u mostu a napojení
- Zatrubnění vodoteče
- Veřejné osvětlení - VO

Výkon 2b) - Varianta 1 - Inženýrská činnost za účelem získání pravomocného společného
povolení UR+SP a podání žádosti o UR+SP. Forma výstupu - stanoviska DOSS - lx tištěná
podoba (originál).



Výkon 3) - Zpracování sloučené dokumentace pro provedení stavby a pro zadání stavby (DRS +

DZS) včetně ZOV s Db. Dokumentace bude sestavena v souladu 5 platnou
vyhláškou č. 146/2008 Sb. Vypracování výkazů výměr a kontrolního rozpočtu.
Forma výstupu - 2x tištěná podoba + lx digitální (*.pdf), 1 x digitální (*.Xls) (výkazy
výměr a rozpočet).

Součástí RD budou tyto stavební objekty:

- Komunikace a zpevněné plochy
- Opěrka u mostu a napojení
- Zatrubnění vodoteče
- Veřejné osvětlení - VO

Termín plnění:

Dílo bude zhotovitelem předáno a objednatelem převzato v těchto lhůtách:

Výkon č.la) - Zajištění průzkumu terénu a odsouhlasení zadání: max. 2-3 týdny od předání
objednávky či smlouvy o dílo a potřebných podkladů.

Výkon č.lb) - Zpracování geodetického zaměření a získání průběhu IS od správců: max.
6-7 týdnů od předání objednávky či smlouvy o dílo a potřebných podkladů (bude
záležet na spolupráci správců).

Výkon č.lc) - Zpracování podrobného inženýrsko-geologického průzkumu a získání
hydrotechnických údajů o vodoteči max. 6-7 týdnů od předání objednávky či smlouvy
O dílo a potřebných podkladů (bude záležet na spolupráci správců).

Výkon č.2a) - Zpracování DUR+DSR (variantně DSP) - pracovní verze k odsouhlasení
objednatelem: nejpozději do 31.03.2019.

Výkon č.2a) - Zpracování DUR+DSP (variantně DSP) - finální verze pro DOSS: nejpozději do
30.04.2019.

Výkon č.2b) - Inženýrská činnost a podání žádosti o získání pravomocného společného UR+SP
(variantně SR): nejpozději do 31.05.2019

Výkon č.3) - Zpracování sloučené dokumentace pro provedení stavby a pro zadání stavby (DRS +

DZS) včetně výkazů výměr a kontrolního rozpočtu - pracovní verze k odsouhlasení
objednatelem: max. 7 - 8 týdnů po vydání pravomocného UR+SP (variantně SR).

Výkon č.3) - Zpracování sloučené dokumentace pro provedení stavby a pro zadání stavby (DRS +

DZS) včetně výkazů výměr a kontrolního rozpočtu - finální verze: max. 3-4 týdny po
odsouhlasení pracovní verze (DRS + DZS) objednatelem.



VII.
Změna Přílohy č. lb Smlouvy (Podrobný rozpis předmětu zakázky)

1) Smluvní strany se dohodly, že mění znění přílohy č. lb Smlouvy, pouze však v části termínů plnění
tak, že nově zní:

Termín plnění:

Dílo bude zhotovitelem předáno a objednatelem převzato v těchto lhůtách:

Výkon č.la) - Zajištění průzkumu terénu a odsouhlasení zadání: max. 2 týdny od předání

objednávky či smlouvy o dílo a potřebných podkladů.

Výkon Čib) - Zpracování geodetického zaměření a získání průběhu IS od správců: max. 2- 3
týdny od předání objednávky či smlouvy o dílo a potřebných podkladů (bude
záležet na spolupráci správců).

Výkon č.2a) - Zpracování DUR+DSP - pracovní verze k odsouhlasení objednatelem: nejpozději
do 31.03.2019

Výkon č.2a) - Zpracování DUR+DSP - finální verze pro DOSS: nejpozději do 30.04.2019

Výkon č.2b) - Inženýrská činnost a podání žádosti o získání pravomocného společného UR+SP
(variantně SR): nejpozději do 31.05.2019

Výkon č.3) - Zpracování sloučené dokumentace pro provedení stavby a pro zadání stavby (DRS
+ DZS) včetně výkazů výměr a kontrolního rozpočtu - pracovní verze k
odsouhlasení objednatelem: max.3 týdny po podání žádosti o pravomocné UR+SR
(variantně SR).

Výkon č.3) - Zpracování sloučené dokumentace pro provedení stavby a pro zadání stavby (DRS
+ DZS) včetně výkazů výměr a kontrolního rozpočtu - finální verze: max. 2 týdny
po odsouhlasení pracovní verze (DRS + DZS) objednatelem.

IV.
Závěrečná ustanovení

1) Ostatní smluvní ustanovení
2) Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva stejnopisy a

zhotovitel jeden stejnopis.
3) Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 1 musí být zveřejněn dle zák. č. 340/2015 Sb.,

O registru smluv, a prohlašují, že souhlasí s jeho zveřejněním v jeho plném znění a že dodatek
neobsahuje žádné obchodní tajemství, které by nemělo být předmětem zveřejnění. Zveřejnění v
registru smluv zajistí objednatel.

4) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru
smluv.

5) Rřílohou tohoto dodatku č. 1 je:
a) Aktualizovaná cenová nabídka zhotovitele

Ing. Jaroslav Hlavnicka \ J Ing. Bohumil Rachunek 072 44

starosta mesta J jednatel



I i


